
Al sito Web sez. Amministrazione Trasparente

Al sito Web sez. Pon 14-20

All’ Albo pretorio

Agli atti

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I –

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21

novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d.

“Agenda SUD”. Codice Progetto: 10.2.A-FSEPON- SI-2024 –48

Titolo Progetto: Potenziamo la De Cillis - CUP: F24D23001850001

Oggetto: DECRETO ASSUNZIONE INCARICO RUP Responsabile unico del Progetto:
10.2.2A-FSEPONSI-2024- 48 “POTENZIAMO LA DE CILLIS”





IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DM 176 del 30/08/2023;

VISTA la Nota MIM prot. n.134894 del 21/11/2023;

VISTA la nota Prot. n. AOOGABMI - 16058 del 05/02/2024 con la quale il Ministero dell’Istruzione e

del Merito – Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza ha comunicato che è stato

autorizzato il progetto “10.2.2A-FSEPON-SI-2024-48” dal titolo “POTENZIAMO LA DE CILLIS”;

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto;

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

VISTO il Programma Annuale 2024 approvato con delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del

05/02/2024;

VISTO il proprio decreto di assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto autorizzato

prot. n. 1729 del 22.02.24;

VISTO L’art. 15 del Dlgs. 36/2023;

RITENUTO NECESSARIO procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la salvaguardia

della corretta procedura dell’opera pubblica in questione, alla nomina del Responsabile Unico del

Progetto (R.U.P.);

CONSIDERATO che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all’organico della

Stazione appaltante;

DECRETA

Art. 1 - di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Progetto ai sensi dell’art. 15 del Dlgs.

36/2023 per il progetto “10.2.2A-FSEPON-SI-2024-48” dal titolo “POTENZIAMO LA DE CILLIS”;

Art. 2 - L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del

progetto, ivi incluso rendicontazione ed eventuali controlli;

Art. 3 I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof. Giovanni Di Lorenzo)

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 e
s.m.i e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa


		2024-03-19T10:12:27+0100
	DLRGNN60H25H574S




